
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 67.2018 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 22 czerwca 2018 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2017 rok samorządowej instytucji kultury – 

Biblioteki Publicznej Gminy Halinów 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018, poz.994  

z późn. zm.), art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września  1994r. o rachunkowości ( Dz. U. z 2018r,  

poz. 395 z późn. zm.) w związku z art. 29 ust.5 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017r. poz.862 z późn. zm.),  w związku z art.2 ustawy z dnia 27 

czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2018r. poz.574). 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

Zatwierdzam sprawozdania finansowe instytucji kultury – Biblioteki Publicznej Gminy Halinów 

za 2017 rok, składające się z: 

- bilansu, 

- rachunku zysków i strat, 

- zestawienie zmian w funduszu jednostki. 

 
                                                                                § 2 

 

Wynik finansowy za 2017 rok, tj. strata netto w kwocie 187,51 zł zmniejszy fundusz instytucji. 

 

   § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz 

        /-/ Adam Ciszkowski 


